
17/10/2022 Lugar de reunión: No. 6977

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101854693 12,018.30 30 días

2 401015579 6,516.31 30 días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ- CS-2022-971

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Servicio de impresión full color de identificadores de vehículo "Proyecto Nueva Imagen Institucional" para ser utilizado en la Escuela 

Nacional de la Judicatura.

Detalles: 

• Material: Cartonite blanco.

• Plastificado y troquelado.

• Tamaño: (8 pulgadas de alto por 4 pulgadas de ancho).

Cantidad: 70

Ver ficha técnica.

Suplidor Observaciones

Imprenta Amigo del Hogar 

No envió contancia de experiencia mínima de 3 años 

en la elaboración 

de materiales P.O.P. 

Indican que no son Mypimes.

SUPLIDOR SELECCIONADO

 Gerente F y C- Calidad

Grupo PYV, S.R.L. Indican que no son Mypimes.

VALOR RD$ 12,018.30

JUSTIFICACIÓN: La opción más económica no presento constancia de experiencia de más de 3 años en elaboración de materiales P.O.P., se 

solicitó subsanación con fecha límite 14 de octubre de 2022 a las 10:00 a. m. y no se obtuvo respuesta.	

 Aprobado Por:

  ____________________________________________

NOMBRE: Grupo PYV, S.R.L.


